
OSADNÍ VÝBOR MEZIROLÍ 
Zápis z 12. jednání 

Datum konání: 7. 10. 2019 

Přítomni:     Mgr. Kružliak Vojtěch, Divíšek Pavel, Helcl Jaroslav, Malena Libor, Ing. Řezáč Jan  

Omluveni: Havlíčková Štěpánka, Ing. Veselý Vlastimil 

Hosté: RSDr. Cinegr Ladislav – zastupitel 

 
 
Obsah jednání:  

 

 Z důvodu dotazů od občanů Mezirolí na rozsah nově plánované komunikace od kravína k chatové 
oblasti (když prý existují 3 varianty, a to s ukončením nové komunikace na křižovatce, dále 
s ukončením cca 130m za křižovatkou směrem na Nivy a dále s ukončením na konci katastrálního 
území Mezirolí a napojením na již zhotovenou asfaltovou komunikaci v katastrálním území Nivy), 
proběhla diskuze se zastupitelem za Mezirolí p. Cinegrem, který uvedl, že s představiteli města na 
místě samém byla řešena pouze varianta rekonstrukce komunikace v celé délce, tj. až na konec 
katastrálního území Mezirolí.  
Osadní výbor Mezirolí souhlasí a podporuje variantu kompletní rekonstrukce komunikace od kravína 
až na konec katastrálního území Mezirolí, zejména s ohledem na ekonomičnost rekonstrukce, neboť 
případné rozdělení rekonstrukce na dvě akce bude zcela jistě finančně náročnější, než rekonstrukce 
najednou, kdy veškerá technika stavební firmy bude na místě. 
  

 Vzhledem k informaci od paní Černé, dle které v roce 2019 nebyla na akci Úprava návsi v Mezirolí 
dosud vyčerpaná schválená částka 191.057,55 Kč (celkem na rok 2019 schválená částka 700.000 Kč a 
dosud proplaceno 508.942,45 Kč), Osadní výbor Mezirolí navrhuje tuto částku použít na: 
 
 finální úpravu prostoru návsi u pumpy, a to srovnání terénu včetně kanalizačního odtoku do 

úrovně chodníku s tímto prostorem sousedícím 
 vybudování dřevěného přístřešku včetně podlahy, pro uskladnění dřeva, v prostoru návsi u 

pumpy, o rozměrech min. 3 x 1,5 m 
 vybudování dětského pískoviště místo jedné pružinové atrakce 

 
 K záměru města Nová Role č.j. 1407/2019/NR ze dne 4. 10. 2019 k prodeji pozemku p.č. 148/49 o 

výměře 361 m2 v katastrálním území Mezirolí, Osadní výbor Mezirolí uvádí, že s tímto záměrem 
souhlasí a Zastupitelstvu města Nová Role doporučuje schválit prodej uvedeného pozemku, a to ve 
formě tzv. obálkové metody, kdy prodej nemovitosti bude navržen zájemci, který předloží nejvyšší 
cenovou nabídku. Osadní výbor Mezirolí konstatuje, že uvedený pozemek nesousedí s jiným 
pozemkem města, město k němu tedy nemá přímý přístup a s ohledem na umístění tohoto pozemku 
není možné jeho jakékoliv využití městem. 

 
 
V Mezirolí dne 7. 10. 2019 
 

Počet stran: 1 
Příloha: 1 
 

Za Osadní výbor Mezirolí: 
Mgr. Vojtěch Kružliak - předseda 


